
TRESFJORD SKYTTERLAG

TRESFJORD BANE 2014

Side 1Leon - Resultatprogram

100m Premiering 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Tor Gunnar Gjelsten Rekdal 49 46 48 95 238 0,- GAVEPREMIE
1. Lotte Kuipers Rekdal 41 48 45 95 229 0,- GAVEPREMIE
1. David Ringsby Rekdal 43 45 42 77 207 0,- GAVEPREMIE
1. Sevrin Dahle Sæterøy Holmemstranda 42 49 47 95 233 0,- GAVEPREMIE
1. Nora Sæterøy Høybakk Langevåg 46 48 47 95 236 0,- GAVEPREMIE
1. Liv Marit Sætre Tresfjord 46 48 46 89 229 0,- GAVEPREMIE
1. Oline Sætre Tresfjord 42 31 31 87 191 0,- GAVEPREMIE

100m Pengepremier 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Håvard Tynes Sykkylven 50 50 49 149 75,-
2. Mats Vangen Stranda 48 48 50 146 60,-
3. Bjørnar Rasmussen Aurdal Sykkylven 50 48 48 146 45,-
4. Martine Sve Stranda 47 50 48 145 30,-
5. Sondre Gamlemshaug Engesetdal/Skodje 49 45 49 143 0,-
6. Sebastian Silseth Byneset 45 46 45 136 0,-
7. Christer G. Enger Vestnes 42 41 46 129 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sindre Sjåstad Henriksen Engesetdal/Skodje 50 50 50 150 75,-
2. Marie Vangen Stranda 50 50 50 150 60,-
3. Brage Skiri Rauma 50 49 50 149 45,-
4. Sivert Sve Stranda 49 50 50 149 30,-
5. Mathias E. Gutvik Engesetdal/Skodje 47 49 49 145 0,-
6. Malene Lade Lie Sykkylven 46 49 49 144 0,-
7. Chris Rene Innerdal Enge Rekdal 48 46 43 137 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Hanne Vangen Stranda 50 47 49 146 60,-
2. Synne Kristoffersen Sykkylven 48 47 50 145 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Steinar Dahle Holmemstranda 50 50 50 150 157,-
2. Rolf Gangstad Rakvåg 50 50 50 150 112,-
3. Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala 50 49 50 149 67,-
4. Bjarne Dahle Holmemstranda 49 50 50 149 0,-
5. Rolf Gjelstenli Rekdal 50 50 49 149 0,-
6. John Giseth Blomli Engesetdal/Skodje 48 49 50 147 0,-
7. Atle Gald Stryn 48 49 49 146 0,-



TRESFJORD SKYTTERLAG

TRESFJORD BANE 2014

Side 2Leon - Resultatprogram

100m Pengepremier 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Harald Reiten Aalesund 50 50 50 150 173,-
1. Harald Tandstad Sykkylven 50 50 50 150 173,-
3. Egil Lindset Tresfjord 50 49 50 149 86,-
4. Harald Stormyr Rakvåg 50 50 49 149 0,-
5. Ole M. Silseth Eide og Naas 49 48 50 147 0,-
6. Osvald Hjelseth Vågstranda 49 50 47 146 0,-
7. Arne Hanestadhaugen Vågstranda 48 48 50 146 0,-
8. Leidulf Hjelvik Vågstranda 48 48 50 146 0,-
9. Gunnar Mjeltevik Sykkylven 48 48 48 144 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Håvard Tynes Sykkylven 100 100 50,-
2. Bjørnar Rasmussen Aurdal Sykkylven 99 99 40,-
3. Sebastian Silseth Byneset 98 98 30,-
4. Mats Vangen Stranda 95 95 20,-
5. Sondre Gamlemshaug Engesetdal/Skodje 94 94 0,-
6. Martine Sve Stranda 89 89 0,-
7. Christer G. Enger Vestnes 85 85 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sivert Sve Stranda 100 100 50,-
2. Brage Skiri Rauma 100 100 40,-
3. Sindre Sjåstad Henriksen Engesetdal/Skodje 100 100 30,-
4. Marie Vangen Stranda 98 98 20,-
5. Malene Lade Lie Sykkylven 97 97 0,-
6. Mathias E. Gutvik Engesetdal/Skodje 95 95 0,-
7. Chris Rene Innerdal Enge Rekdal 93 93 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Hanne Vangen Stranda 96 96 40,-
2. Synne Kristoffersen Sykkylven 92 92 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. John Giseth Blomli Engesetdal/Skodje 100 100 90,-
2. Rolf Gangstad Rakvåg 99 99 67,-
2. Rolf Gjelstenli Rekdal 99 99 67,-
4. Steinar Dahle Holmemstranda 99 99 0,-
5. Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala 98 98 0,-
6. Bjarne Dahle Holmemstranda 98 98 0,-
7. Atle Gald Stryn 94 94 0,-



TRESFJORD SKYTTERLAG

TRESFJORD BANE 2014

Side 3Leon - Resultatprogram

100m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Harald Tandstad Sykkylven 100 100 115,-
2. Harald Reiten Aalesund 99 99 86,-
2. Ole M. Silseth Eide og Naas 99 99 86,-
4. Egil Lindset Tresfjord 98 98 0,-
5. Harald Stormyr Rakvåg 98 98 0,-
6. Osvald Hjelseth Vågstranda 97 97 0,-
7. Leidulf Hjelvik Vågstranda 97 97 0,-
8. Arne Hanestadhaugen Vågstranda 97 97 0,-
9. Gunnar Mjeltevik Sykkylven 92 92 0,-


